اسلام آباد
راولپنڈی

# جناح

روزنامہ

ایڈیٹر انچیف
محسن جمیل بیگ

جلد 18 جمرات 14 محرم الحرام 1442ھ 3 ستمبر 2020ء 19 مہادوں 2077 ب صفحات 8 قیمت 20 روپے شمار 241

## جناح سٹی نیوز

### یہ عبرت کی جاہے تماشا نہیں!

مناظر ہیں اور دوسری طرف ہمارے بے بسی کے قہقہے ہیں۔ جب انسان بے بس ہو جاتے ہیں تو وہ توپ کرتے ہیں اور پروردگار سے معافی مانگتے ہیں۔ لیکن ہماری بے بسی کی انتہا ہے کہ ہم اپنی موت پر آپ ہی رحم کرنے کے خواہش مند دکھائی دیتے ہیں۔